1

慈濟學校財團法人第九屆第二次董事會議會議紀錄

時間：107 年 05 月 27 日(星期日)上午 10:30-15:00

地點：花蓮靜思精舍

提案討論：

提案：慈濟學校財團法人慈濟大學 108 學年度大學校院增設調整院系所學位學程及

招生名額總量提報資料案，提請討論。

說明：

一、108 學年度研究所各院系所學位學程新生招生名額：200 名。依教育部核定本

校 107 學年研究所各學制班別總量招生名額 200 名，申請 108 學年度規劃招

生名額：碩士班 161 名、碩士在職專班 15 名、博士班 24 名，合計 200 名。

二、108 學年度日間學士班各院系(組)學位學程新生招生名額：734 名。依教育部

核定本校 107 學年度學士班別總量招生名額 734 名，申請 108 學年度規劃招

生名額。

三、108 學年度研究所及學士班招生名額分配表，詳如附件。

決議：照案通過。